
JIHOČESKÝ TRIATLON 
Zápis VH JTT (25. schůze) 

 
Dne: 30. 3. 2022 začátek 17:00  konec: 21:15  Zapsala: Iveta Šimůnková 
 
1. Úvod, doplnění adresáře, volba Pracovního předsednictva  

 Pracovní předsednictvo – M. Hendrych, J. Vaněk, I. Šimůnková 
 
2. Schválení programu, jednacího řádu 
 Schváleno jednomyslně 
 
3.  Volba Návrhové, volební a mandátové komise,  

Předseda J. Vaněk, K. Strolený, S. Tripes 
      Zpráva Mandátové komise – počet členů 17 z 23 VH je usnášení schopna.  
 Schváleno, 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 
 
4. Zpráva z ČTA – M. Hendrych 
 Personální změny  
 Ukončení CTS k 31. 3. 2022, nový software 
 Čestný člen ČTA - jihočeši (Dvorský, Schneider) 
 Diskutovaná témata: 

- Krajské svazy členové ČTA (členský poplatek: 1000 Kč, navýšení dotace) 
- Odvod z členských příspěvků do rozpočtu krajských svazů 
LODM r. 2022 – bez triatlonu 
LODM r. 2024 – v Jč. kraji – závod ve Zlivi 

 Vzato na vědomí  
 
5. Zpráva o činnosti JTT v roce 2021 – M. Hendrych 

VV se sešel 5x v roce 2021, 1x setkání s pořadateli TT Zliv, 2x setkání na Jč. kraji 
Nominace A. Grabmülerové na Sportovce Jč. kraje roku 2022 – 4. místo 
Pořízení vysílaček pro pořadatele (3 kusy) 
Objednaní plaveckých čepic (300 ks) – JUNIOR CUP (50 ks AQ JH, 50 ks TT Tábor), 
JčP ( 50 ks TT J. Hradec, 50 ks TT Holubov, 50 ks TT Jivno, 50 ks TT Zliv) 
Časomíra čipová na JUNIOR CUpu 
Školení rozhodčích – 2.4.2022 – přihlášeno 10 osob 
Možnost archivace na cloudu JČUS (např. pro ročenky) 
Jednání ohledně pořádání závodů: 
- požadavek na možnost využití “zvláštní užívání silnice” (zodpovědnost Police ČR) – 
možnost individuální domluvy s v rámci okresů (v ČB nelze) 
-  i nadále trvá požadavek na “úplnou uzavírku” (zodpovědnost pořadatele) 
Vzato na vědomí  

 
6. Zpráva o hospodaření za rok 2021 – I. Šimůnková 

Zprávu o hospodaření přednesl M. Hendrych.  
Viz příloha “Zpráva o hospodaření” 
Schváleno jednomyslně 

 
7. Zpráva o stavu materiálu, majetku JTT – K. Strolený 

Nové bóje, stupně, brána, vesta “hlavní rozhodčí”, depo a sítě, 3 vysílačky včetně 
příslušenství – K. Strolený 

 10 ks zátaras - Tálín 
 Chybí startovací trumpeta 
 Stare bóje - F. Toul 
 Nova brána – v případě zajištění financí (45.000 – 50.000 Kč) 
 Vzato na vědomí  



8. Zpráva MTK – mládežnicko-trenérské komise – J. Vaněk 
3 SpS (TT Tábor -14, TriSK ČB - 6, TCV -12), 1 SCM (Tábor - 9), 2 samostatně 
připravující závodníci 
Vzato na vědomí  

 
9. Zpráva tiskového mluvčího 2022 - T. Vaněk 
 FB, Instagram 
 Anketa spprtovec Kraje 
 Nespolupráce oddílů 
 Finanční stránka zajištění fotografií na závodech 

Vzato na vědomí  
 
10.  www.triatlon-jih.cz – provoz, servis, zhodnocení – K. Strolený 
 Přepracovaný web 

Základní informace, info o VH a školení, termínová listina, propozice závodů, 
digitalizované ročenky 
Vzato na vědomí  

 
11. Zpráva RK JTT v roce 2021 – R. Uhlíř 
 RK v průběhu roku neshledala žádné závady 
 Všechny poskytnuté podklady jsou v pořádku 

Vzato na vědomí  
 
12. Volba RK JTT do roku 2026 
 Návrh: F. Toul, K. Juráň, R. Uhlíř 
 Zvolen předseda F. Toul 
 Schváleno, 12 pro, 0 proti, 5 se zdrželo 
 
13. Volba tiskového mluvčího do roku 2024 
 Návrh: T. Vaněk 
 Schváleno, 16 pro, 0 proti, 1 se zdrželo 
 
14. Grantový program ČTA + Jihočeský kraj + sponzoři – M. Hendrych 
 Žádosti o dotace podány včas 
 Vzato na vědomí 
 
15. 35. ročník JČP + 15. ročník JUNIOR CUP – M. Hendrych 
 Bude medializováno 

Vzato na vědomí 
 
16. Kandidáti KP DT, TT a AQ – potvrzení, volba 2023 – M. Hendrych 
 r. 2022 -  děti: AQ – J. Hradec, DT – Tálín, TT - Zliv 
      dospělí: TT – Zliv, DT - Tálín  
 r. 2023 – děti: AQ - J. Hradec, DT - Tálín, TT – Tábor 
      dospělí: DT – Tálín, TT – Jivno 
 r. 2024 – dospělí: TT – Holubov (viz zaslaná žádost) 
 Schváleno, 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 
    
17. Organizace výsledků závodů a pořadí poháru  
 Viz bod 21 
 
18. Návrh rozpočtu JTT 2022 – M. Hendrych 
 Dle přílohy. 

Většina položek je daná s ohledem na účelově vázané dotace 
Schváleno, 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 



19. Nominace SV a hlavního rozhodčího na závody JČP – M. Hendrych a J. Rada 
 Složení soutěžního výboru: ředitel závodu, hlavní rozhodčí, zástupce závodníků 

Hlavní rozhodčí stanoveni na jednotlivé závody – zveřejnění na webu, nominace v 
rámci školení 
Vzato na vědomí 
 

20. Zpracování výsledků, čipy, database závodníků 
Viz bod 21 

 
21. Časomíra, čipy – JUNIOR CUP – M. Hendrych 

Martin Kulovaný – čipová časomíra 
- pasivní čipy - triatlonové čipy na nohu nebo jednorázové čipy (čip 15 Kč + startovní 

číslo 15 Kč) 
- na webu možnost on-line registrace k závodu (při prezentaci se již pouze potvrzuje 

účast a příp. hradí startovné 
 

Z rozpočtu Jihočeského triatlonu se uhradí náklady na 4 závody JUNIOR CUPu (DT 
Tálín, TT Tálín, AQ J.Hradec, TT Zliv) – on-line registrace na tyto závody 
Konkrétní požadavky na závod je třeba domluvit mezi pořadatelem a p. Kulovaným 
Jednorázová s  tartovní čísla na tyto závody zajistí J. Šimák 
 
Ostatní závody dle stávajícího režimu. V případě, že by měl někdo zájem o zajištění 
čipové časomíry může se domluvit na podmínkách s Ing. Kulovaným (mob. 
603100473). 

 Vzato na vědomí 
 
22. Propozice a Ročenka JČP – M. Hendrych 
 Propozice na webu 
 Ročenka bude vyhotovena v papírové podobě. 

Na pozdější reklamace na celkové výsledky do Ročenky po termínu pro reklamaci 
nebude brán zřetel. 
Vzato na vědomí 

 
23. Slavnostní vyhlášení JČP 2022 – M. Hendrych 
 Termín: počátkem listopadu 2022 (22.10. nebo 12.11.2022), bude upřesněno 
 Místo: Tálín 
 
24. Setkání legend TT – 40.ročník TT Zliv, 35. ročník JČP – M. Hendrych 

Jedná se o setkání legend Jihočeského triatlonu v rámci, kterého se uskuteční závod 
legend (0,1 - 5 - 1), večerní posezení 

 
25. Diskuse 
 Proběhla u jednotlivých bodů 
 
26. Usnesení, závěr 

Schváleno, 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 
 
 


